3

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 16.12.2014
№ 270 «О бюджете города Перми на 2015 год и на плановый период
2016 и 2017 годов»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 16.12.2014 № 270
«О бюджете города Перми на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакциях решений Пермской городской Думы от 24.02.2015 № 35,
от 24.03.2015 № 50, от 28.04.2015 № 72, от 23.06.2015 № 130, от 25.08.2015 № 153, от 22.09.2015 № 185, от 27.10.2015 № 212, от 24.11.2015 № 244, от 22.12.2015
№ 270) изменения, заменив в абзаце первом пункта 3 статьи 18 слова
«до 01.10.2015» словами «до 01.06.2018».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Председатель Пермской городской Думы                                                  Ю.А.Уткин
Глава города Перми

               Д.И.Самойлов
9/6/2017 090000019c351bf91504607771006.doc